
ZARZĄDZENIE NR 70/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U.  z 2016r. poz. 446 z późn. 
zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 
14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 8E8CDC4F-C852-45A2-A4A6-E7A44E405684. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 472,00

75011 0,00 1 472,00

0,00 1 472,00

852 -6 033,00 0,00

85230 -6 033,00 0,00

-6 033,00 0,00

855 0,00 21,00

85503 0,00 21,00

0,00 21,00

razem: -6 033,00 1 493,00

razem: 0,00 0,00

-6 033,00 1 493,00Ogółem: 23 770 158,61 23 765 618,61

majątkowe

majątkowe 697 423,00 697 423,00

23 068 195,61

135,00

135,00

7 761 318,03

52 493,00

52 493,00

57 714,00

320 822,00

bieżące 23 072 735,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

114,00

Karta Dużej Rodziny 114,00

Rodzina 7 761 297,03

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

58 526,00

2010

2030

2010

§

3

Urzędy wojewódzkie

Pomoc w zakresie dożywiania 58 526,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

56 242,00

Pomoc społeczna 326 855,00

56 242,00

Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

bieżące

57 714,00

Administracja publiczna 82 092,00 83 564,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 21 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 8E8CDC4F-C852-45A2-A4A6-E7A44E405684. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 263349,00 261149,00 108279,00 152870,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 263349,00 260849,00 108279,00 152570,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 263349,00 261149,00 108279,00 152870,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 263349,00 260849,00 108279,00 152570,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2324831,00 2247161,00 1754269,00 492892,00 0,00 77670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9500,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 -3500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10972,00 10972,00 1472,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2326303,00 2252133,00 1749741,00 502392,00 0,00 74170,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 56242,00 56242,00 56042,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1472,00 1472,00 1472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57714,00 57714,00 57514,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 71870,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 69670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 71870,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 69170,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2148169,00 2140169,00 1694797,00 445372,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2148169,00 2143169,00 1688797,00 454372,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 30014,00 30014,00 0,00 30014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20014,00 20014,00 0,00 20014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

PlanNazwa

4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

263349,00
-300,00
300,00

263349,00

Dostarczanie wody

263349,00
-300,00
300,00

263349,00
2324831,00

-9500,00
Administracja publiczna

10972,00
2326303,00

56242,00
0,00

1472,00
57714,00
71870,00

-500,00
500,00

71870,00
2148169,00

Dział Rozdział

1

400

40002

750

75011

75022

-9000,00

2148169,00
9000,00

30014,00
-10000,00

0,00
20014,00

758

75023

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne rozliczenia

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 21 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 8E8CDC4F-C852-45A2-A4A6-E7A44E405684. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 30014,00 30014,00 0,00 30014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20014,00 20014,00 0,00 20014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8084134,00 7733464,00 6266609,00 1466855,00 0,00 350670,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -183450,00 -183450,00 -102950,00 -80500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 183450,00 182670,00 124970,00 57700,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8084134,00 7732684,00 6288629,00 1444055,00 0,00 351450,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3587191,00 3407311,00 3010942,00 396369,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68880,00 -68880,00 -68880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51100,00 51100,00 0,00 51100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3569411,00 3389531,00 2942062,00 447469,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 328930,00 308370,00 291330,00 17040,00 0,00 20560,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5250,00 4940,00 4940,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 334180,00 313310,00 296270,00 17040,00 0,00 20870,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 575607,00 546247,00 481890,00 64357,00 0,00 29360,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12800,00 -12800,00 -12800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6600,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 569407,00 539947,00 469090,00 70857,00 0,00 29460,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2354205,00 2252585,00 1952015,00 300570,00 0,00 101620,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50000,00 -50000,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2304575,00 2202585,00 1952015,00 250570,00 0,00 101990,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 546171,00 546171,00 68837,00 477334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30500,00 -30500,00 0,00 -30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 539671,00 539671,00 92837,00 446834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 128300,00 118900,00 113855,00 5045,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21270,00 -21270,00 -21270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107030,00 97630,00 92585,00 5045,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370091,00 360241,00 347740,00 12501,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 96130,00 96130,00 96030,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466221,00 456371,00 443770,00 12601,00 0,00 9850,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 914119,00 654648,00 293164,00 361484,00 0,00 259471,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6033,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 908086,00 654648,00 293164,00 361484,00 0,00 253438,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna852

3587191,00
-68880,00
51100,00

3569411,00
328930,00

0,00
5250,00

334180,00
575607,00
-12800,00

6600,00
569407,00

2354205,00
-50000,00

370,00
2304575,00

546171,00
-30500,00
24000,00

539671,00
128300,00
-21270,00

0,00

107030,00

370091,00
0,00

96130,00

466221,00

914119,00
-6033,00

0,00
908086,00

8084134,00

30014,00
-10000,00

0,00
20014,00

8084134,00
-183450,00
183450,00

5

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

PlanDział Rozdział

1

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Nazwa

4

Przedszkola 

Gimnazja

Dowożenie uczniów do szkół

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych

75818

801

80101

80103

80104

80110

80113

80149

80150

Id: 8E8CDC4F-C852-45A2-A4A6-E7A44E405684. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 97504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97504,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6033,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 91471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91471,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7810423,03 190381,03 142234,03 48147,00 0,00 7620042,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7750,00 -7750,00 -7050,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7771,00 2021,00 2000,00 21,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7810444,03 184652,03 137184,03 47468,00 0,00 7625792,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 114,00 114,00 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 51892,03 36492,03 30280,03 6212,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7750,00 -7750,00 -7050,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7750,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 5750,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51892,03 30742,03 25230,03 5512,00 0,00 21150,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 794518,00 793504,00 151177,00 642327,00 0,00 1014,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15000,00 14740,00 0,00 14740,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 804518,00 803244,00 151177,00 652067,00 0,00 1274,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 86444,00 85644,00 42893,00 42751,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 81444,00 80644,00 42893,00 37751,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 183410,00 183196,00 50193,00 133003,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11260,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 194670,00 194196,00 50193,00 144003,00 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 29000,00 29000,00 0,00 29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3740,00 3740,00 0,00 3740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32740,00 32740,00 0,00 32740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22473488,53 13632852,53 8863557,27 4769295,26 169250,00 8401386,00 270000,00 1845781,00 1845781,00
zmniejszenie -222033,00 -212500,00 -116000,00 -96500,00 0,00 -9533,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 217493,00 210403,00 128442,00 81961,00 0,00 7090,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22468948,53 13630755,53 8875999,27 4754756,26 169250,00 8398943,00 270000,00 1845781,00 1845781,00

85504

85230

85503

90001

90015

90095

Pomoc w zakresie dożywiania

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

obsługa
długu 

4

0,00
29000,00

3740,00
32740,00

-222033,00
217493,00

24314729,53

Wydatki razem:

24319269,53

855

900

1
97504,00
-6033,00

0,00
91471,00

7810423,03
-7750,00
7771,00

7810444,03
114,00

0,00
21,00

135,00
51892,03

5

-7750,00
7750,00

51892,03
794518,00

-5000,00
15000,00

804518,00
86444,00
-5000,00

0,00
81444,00

183410,00
0,00

11260,00
194670,00

Id: 8E8CDC4F-C852-45A2-A4A6-E7A44E405684. Podpisany Strona 3




